令和６年 10 月 1 日

加盟協会各位

公益社団法人 日本カーリング協会

会長 貝森輝幸

日本カーリング選手権大会横浜 2025 観戦チケット販売のお知らせ

 来年２月に開催予定の日本カーリング選手権大会横浜 2025 の、観戦チケットの販売内容が決まりまし

たので、お知らせします。皆様のご観覧をお待ちしております。

記

販売サイト

 楽天チケット公式サイト内（2024 年 10 月 1 日 17:00 開設）

 https://ticket.rakuten.co.jp/features/japan-curling/index.html/

 ※大会公式サイト（https://japan-curling.yokohama/）からリンクされています。

販売開始日

 2024 年 12 月 1 日

 ※開催地の横浜市民を対象に 11 月 5 日より先行受付を開始します。

チケット種別と販売期間

【一般席】（販売期間：2024 年 12 月 1 日～）

・1 次予選

2F 自由席、3F 自由席、車椅子席： 大人 1,500 円 / 小中 500 円

・2 次予選

2F 自由席、3F 自由席、車椅子席： 大人 2,500 円 / 小中 500 円

・準決勝(男子・女子 2 試合)

2F 指定席：      大人 5,000 円 / 小中 1,500 円

3F 自由席、車椅子席： 大人 3,500 円 / 小中 1,000 円

・決勝(男子・女子 2 試合)

2F 指定席：      大人 7,000 円 / 小中 2,000 円

3F 自由席、車椅子席： 大人 5,000 円 /小中 1,500 円

※各日「一日通し券」での販売となります。

【企画チケット】（販売期間：2024 年 12 月 1 日～2025 年 1 月 14 日）

・優勝チーム直筆サイン入り大会記念 T シャツ付チケット(決勝)

https://ticket.rakuten.co.jp/features/japan-curling/index.html/
https://japan-curling.yokohama/

 14,000 円(大人・小中学生共通、2F 指定席)

・大会記念オペラグラス付チケット

 2F・大人：   1 次予選 4,500 円 / 2 次予選 5,500 円 / 準決勝 8,000 円 / 決勝 10,000 円

2F・小中学生： 1 次予選 3,500 円 / 2 次予選 3,500 円 / 準決勝 4,500 円 / 決勝 5,000 円

3F・大人：   1 次予選 4,500 円 / 2 次予選 5,500 円 / 準決勝 6,500 円 / 決勝 8,500 円

3F・小中学生： 1 次予選 3,500 円 / 2 次予選 3,500 円 / 準決勝 4,000 円 / 決勝 4,500 円

・全日程 PACKAGE（全日程分の観戦チケット計 8 枚、準決勝・決勝は 2F 指定席）

大人 19,200 円、小中学生 5,200 円

・開幕+週末日程 PACKAGE（初日・準決勝・決勝の観戦チケット計 3 枚、準決勝・決勝は 2F 指定席）

 大人 12,150 円、小中学生 3,600 円

【グループチケット（観戦チケット 4 名分）】（販売期間：2024 年 12 月 1 日～2025 年 2 月 1 日）

大人 ：  (1 人当たり)1 次予選 1,350 円 / 2 次予選 2,250 円 / 準決勝 5,050 円 / 決勝 6,300 円

小中学生 ：(1 人当たり)1 次予選 450 円 / 2 次予選 450 円 / 準決勝 1,350 円 / 決勝 1,800 円

以上

本件に関するお問い合わせ先

 〒160-0013 新宿区霞ヶ丘町 4-2 ジャパンスポーツオリンピックスクエア 504

 公益社団法人 日本カーリング協会事務局

 TEL: 03-5843-0371（対応時間：平日 10:00～18:00）